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Wettkampf Sieger

Weiblich - Insgesamt

Platz Startnummer Wettkampfname
Zugehörigkeit

Kategorie Ändern Geschlecht Rundenzeiten
Zeige alles

Endzeit Unterschied

1 28 Marlena Rieger
Team Herobikes 

U17 15 F 1:49,21 -

2 38 Ann-Katrin Harz
Heumöderntrails E.V. 

Elite 20 F 2:11.05 +0:21,84

3 68 Lotta Weinmann
ZRS Bamberg - Trail-On Bikesport / Nicolai
Bikes 

U19 18 F 2:13.33 +0:24.12

4 60 Lucie Gersching
MTB COACH Racing Team 

U17 16 F 2:20,81 +0:31,60

Weiblich - Elite

Platz Startnummer Wettkampfname
Zugehörigkeit

Kategorie Ändern Geschlecht Rundenzeiten
Zeige alles

Endzeit Unterschied

1 38 Ann-Katrin Harz
Heumöderntrails E.V. 

Elite 20 F 2:11.05 -

Weiblich - U17

Platz Startnummer Wettkampfname
Zugehörigkeit

Kategorie Ändern Geschlecht Rundenzeiten
Zeige alles

Endzeit Unterschied

1 28 Marlena Rieger
Team Herobikes 

U17 15 F 1:49,21 -

2 60 Lucie Gersching
MTB COACH Racing Team 

U17 16 F 2:20,81 +0:31,60

Weiblich - U19

Platz Startnummer Wettkampfname
Zugehörigkeit

Kategorie Ändern Geschlecht Rundenzeiten
Zeige alles

Endzeit Unterschied

1 68 Lotta Weinmann
ZRS Bamberg - Trail-On Bikesport / Nicolai
Bikes 

U19 18 F 2:13.33 -

Männlich - Insgesamt

Platz Startnummer Wettkampfname
Zugehörigkeit

Kategorie Ändern Geschlecht Rundenzeiten
Zeige alles

Endzeit Unterschied

1 27 Tristan Stadlbauer
Team Herobikes 

U15 14 M 1:39,91 -

2 50 Max Leikeim
Rvc Trieb – Offene Straße 

U19 17 M 1:42,14 +0:02.23

3 45 Mike Schmickl
Velovita Rad. Sport. 

Elite 20 M 1:45,45 +0:05,54

Walzercup 2023 Ergebnisse
Sonntag, 17. Dezember 2023 11:00 (GMT+1) - Endgültige Ergebnisse

Sport: Radfahren - Enduro
Ort: Pleinfeld, Deutschland

Starttyp: Einzelstart
Wettkampfteilnehmer: 61

Sortiert nach: Schnellste Runde
Zeitmessung auf: Andere
Zeitmessung mit: Webscorer PRO

Aktualisiert von der: Webseite
Aktualisiert: Sonntag, 17. Dezember 2023 15:23 (GMT+1)

Wettkampf Sichtbarkeit: Privat

Wettkampf-Info

https://www.webscorer.com/race?pid=1&raceid=338108
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Platz Startnummer Wettkampfname
Zugehörigkeit

Kategorie Ändern Geschlecht Rundenzeiten
Zeige alles

Endzeit

4 10 Björn Stukenkemper
Cobra - „Mutti“ 

Elite 35 M 1:46,47 +0:06,56

5 90 Simon Dantonello
 

Elite 31 M 1:47,05 +0:07.14

6 58 Nils Strauch
Ufc Ellingen/ MTB COACH Racing Team 

U15 13 M 1:47,19 +0:07.28

7 37 Leonard Faber
Rvc Trieb - Rvc Trieb 

U17 16 M 1:47,20 +0:07.28

8 61 Alexander Schmidt
 

Elite 25 M 1:47,73 +0:07,82

9 34 Thomas Sünkel
Rvc Trieb 

Elite 35 M 1:47,74 +0:07,83

9 96 Jochen Rehwald
RC Germania Weißenburg - Velovita 

Meister 40 M 1:47,74 +0:07,83

11 98 Andreas Hemmeter
RC Germania Weißenburg 

Meister 40 M 1:48,11 +0:08.20

12 29 Robert Rieger
Heumöderntrails E.V. - Herobikes 

Meister 49 M 1:48,38 +0:08.47

13 97 Thomas Wechsler
 

Elite 39 M 1:48,78 +0:08,87

14 46 Finn Hoffmann
Nicolai Bikes 

U19 18 M 1:49,23 +0:09.32

15 11 Johannes Kulessa
Radfreunde Hilpoltstein 

U19 17 M 1:49,32 +0:09.41

16 63 Luca Pfeiffer
Velovita 

U15 13 M 1:49,39 +0:09.48

17 65 Max Neumann
Velovita 

U17 15 M 1:49,45 +0:09,54

18 22 Steffen Lanik
Cube Store Nürnberg West - Multicycle 

Elite 25 M 1:49,83 +0:09,92

19 93 Hannes Rohrhuber
 

U17 15 M 1:49,84 +0:09,93

20 32 Heiko Trapp
RC Germania Weißenburg - Velovita 

Meister 41 M 1:50,60 +0:10,69

21 54 Felix Gruber
RC Germania Weißenburg 1894 E.V. 

U17 15 M 1:52,03 +0:12.12

22 31 Lukas Harrer
 

Elite 20 M 1:52,73 +0:12,82

23 67 David Ullrich
ILRC Ilmenauer Radsport Club 

Elite 34 M 1:52,77 +0:12,86

24 23 Louis Vitus Bertagna
 

U15 13 M 1:53,99 +0:14.08

25 48 David Birngruber
 

U17 15 M 1:54,64 +0:14,73

26 33 Thomas Englhardt
Heumöderntrails E.V. 

Elite 22 M 1:54,78 +0:14,87

27 24 Elias Frickinger
 

Elite 19 M 1:55,04 +0:15,13

28 41 Bobby Blitzer
Ufc Ellingen - Betten Feyl , Richarda Lang 

Meister 49 M 1:55,39 +0:15,48

29 25 Daniel Fuchs
Kobra 

Meister 40 M 1:55,93 +0:16.02

30 56 Paul Meyer
 

U19 17 M 1:56,99 +0:17.08

31 17 Tobias Eibl
Kobra 

Meister 41 M 1:57,18 +0:17,27

32 13 Jörg Domanowski
Rad Sport Hügelland - Radgeber - Renerosa 

Meister 56 M 1:58,56 +0:18,65

33 64 Luca Francesco Renda
 

Elite 20 M 1:59,41 +0:19,50

34 62 Matteo Pfeifer
Velovita 

U13 10 M 1:59,44 +0:19,53

35 42 Stefan Pöschl
Riegling Racing 

Meister 46 M 2:00.00 +0:20.09
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Platz Startnummer Wettkampfname
Zugehörigkeit

Kategorie Ändern Geschlecht Rundenzeiten
Zeige alles

Endzeit

36 19 Florian Haf
MTB Augsburg E.V. 

Meister 42 M 2:00.84 +0:20,93

37 99 Bastian Hölzel
 

Meister 42 M 2:01.63 +0:21,72

38 16 Christian Hainz
Kobra 

Meister 43 M 2:05.28 +0:25,37

39 39 Michael Meyer
RC Germania Weißenburg 

Meister 63 M 2:05.37 +0:25,46

40 91 David Moldenhauer
 

Elite 30 M 2:05.60 +0:25,69

41 15 Yannik Baumgärtner
 

Elite 20 M 2:06.37 +0:26,46

42 49 Samuel Birngruber
 

U15 13 M 2:06,80 +0:26,89

43 43 Johannes Pöschl
Riegling Racing 

U15 13 M 2:11.34 +0:31,43

44 66 Philipp Auer
MTB COACH Racing Team 

U15 14 M 2:14,77 +0:34,86

45 14 Benedikt Heisig
Bike'n Soul Hinterglemm 

Elite 32 M 2:14,80 +0:34,89

46 40 Tom Philipp
 

U15 13 M 2:17.31 +0:37,40

47 52 Max Greiner
RV Concordia Trieb 

Elite 25 M 2:17.33 +0:37,42

48 69 Uli Weinmann
ZRS Bamberg - Trail-On Bikesport / Nicolai
Bikes 

Meister 59 M 2:23.24 +0:43,33

49 53 Denis Iksal
 

Elite 31 M 2:23,91 +0:44,00

50 57 Jakob Gimmel
 

U15 13 M 2:24,76 +0:44,85

51 44 Luis Pöschl
Riegling Racing 

U13 12 M 2:28.30 +0:48,39

52 30 Thomas Winter
 

Elite 36 M 2:29,37 +0:49,46

53 55 Marcel Kemmelmeier
Schnupferclub Nnev 

Elite 30 M 2:38,28 +0:58,37

54 94 Jonathan Schenk
 

U17 16 M 2:38,79 +0:58,88

55 18 Tim Vogt
MTB-Augsburg 

U13 11 M 2:51,68 +1:11,77

56 20 Valentin Haf
MTB Augsburg E.V. 

U13 10 M 3:12.56 +1:32,65

57 92 Niklas Hecht
 

U15 14 M 3:25,48 +1:45,56

Männlich - Elite

Platz Startnummer Wettkampfname
Zugehörigkeit

Kategorie Ändern Geschlecht Rundenzeiten
Zeige alles

Endzeit Unterschied

1 45 Mike Schmickl
Velovita Rad. Sport. 

Elite 20 M 1:45,45 -

2 10 Björn Stukenkemper
Cobra - „Mutti“ 

Elite 35 M 1:46,47 +0:01.02

3 90 Simon Dantonello
 

Elite 31 M 1:47,05 +0:01,60

4 61 Alexander Schmidt
 

Elite 25 M 1:47,73 +0:02.28

5 34 Thomas Sünkel
Rvc Trieb 

Elite 35 M 1:47,74 +0:02.28

6 97 Thomas Wechsler
 

Elite 39 M 1:48,78 +0:03.33

7 22 Steffen Lanik
Cube Store Nürnberg West - Multicycle 

Elite 25 M 1:49,83 +0:04,38
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Platz Startnummer Wettkampfname
Zugehörigkeit

Kategorie Ändern Geschlecht Rundenzeiten
Zeige alles

Endzeit

8 31 Lukas Harrer
 

Elite 20 M 1:52,73 +0:07.28

9 67 David Ullrich
ILRC Ilmenauer Radsport Club 

Elite 34 M 1:52,77 +0:07.32

10 33 Thomas Englhardt
Heumöderntrails E.V. 

Elite 22 M 1:54,78 +0:09.33

11 24 Elias Frickinger
 

Elite 19 M 1:55,04 +0:09,59

12 64 Luca Francesco Renda
 

Elite 20 M 1:59,41 +0:13,96

13 91 David Moldenhauer
 

Elite 30 M 2:05.60 +0:20.15

14 15 Yannik Baumgärtner
 

Elite 20 M 2:06.37 +0:20,92

15 14 Benedikt Heisig
Bike'n Soul Hinterglemm 

Elite 32 M 2:14,80 +0:29,35

16 52 Max Greiner
RV Concordia Trieb 

Elite 25 M 2:17.33 +0:31,88

17 53 Denis Iksal
 

Elite 31 M 2:23,91 +0:38,46

18 30 Thomas Winter
 

Elite 36 M 2:29,37 +0:43,92

19 55 Marcel Kemmelmeier
Schnupferclub Nnev 

Elite 30 M 2:38,28 +0:52,83

Männlich – Meister

Platz Startnummer Wettkampfname
Zugehörigkeit

Kategorie Ändern Geschlecht Rundenzeiten
Zeige alles

Endzeit Unterschied

1 96 Jochen Rehwald
RC Germania Weißenburg - Velovita 

Meister 40 M 1:47,74 -

2 98 Andreas Hemmeter
RC Germania Weißenburg 

Meister 40 M 1:48,11 +0:00.37

3 29 Robert Rieger
Heumöderntrails E.V. - Herobikes 

Meister 49 M 1:48,38 +0:00.64

4 32 Heiko Trapp
RC Germania Weißenburg - Velovita 

Meister 41 M 1:50,60 +0:02,86

5 41 Bobby Blitzer
Ufc Ellingen - Betten Feyl , Richarda Lang 

Meister 49 M 1:55,39 +0:07,65

6 25 Daniel Fuchs
Kobra 

Meister 40 M 1:55,93 +0:08.19

7 17 Tobias Eibl
Kobra 

Meister 41 M 1:57,18 +0:09.44

8 13 Jörg Domanowski
Rad Sport Hügelland - Radgeber - Renerosa 

Meister 56 M 1:58,56 +0:10,82

9 42 Stefan Pöschl
Riegling Racing 

Meister 46 M 2:00.00 +0:12,26

10 19 Florian Haf
MTB Augsburg E.V. 

Meister 42 M 2:00.84 +0:13,10

11 99 Bastian Hölzel
 

Meister 42 M 2:01.63 +0:13,89

12 16 Christian Hainz
Kobra 

Meister 43 M 2:05.28 +0:17,54

13 39 Michael Meyer
RC Germania Weißenburg 

Meister 63 M 2:05.37 +0:17,63

14 69 Uli Weinmann
ZRS Bamberg - Trail-On Bikesport / Nicolai
Bikes 

Meister 59 M 2:23.24 +0:35,50

Männlich - U13

Platz Startnummer Wettkampfname
Zugehörigkeit

Kategorie Ändern Geschlecht Rundenzeiten
Zeige alles

Endzeit Unterschied

1 62 Matteo Pfeifer U13 10 M 1:59,44 -
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Platz Startnummer Wettkampfname
Zugehörigkeit

Kategorie Ändern Geschlecht Rundenzeiten
Zeige alles

Endzeit

Velovita 

2 44 Luis Pöschl
Riegling Racing 

U13 12 M 2:28.30 +0:28,86

3 18 Tim Vogt
MTB-Augsburg 

U13 11 M 2:51,68 +0:52,24

4 20 Valentin Haf
MTB Augsburg E.V. 

U13 10 M 3:12.56 +1:13.12

Männlich - U15

Platz Startnummer Wettkampfname
Zugehörigkeit

Kategorie Ändern Geschlecht Rundenzeiten
Zeige alles

Endzeit Unterschied

1 27 Tristan Stadlbauer
Team Herobikes 

U15 14 M 1:39,91 -

2 58 Nils Strauch
Ufc Ellingen/ MTB COACH Racing Team 

U15 13 M 1:47,19 +0:07.28

3 63 Luca Pfeiffer
Velovita 

U15 13 M 1:49,39 +0:09.48

4 23 Louis Vitus Bertagna
 

U15 13 M 1:53,99 +0:14.08

5 49 Samuel Birngruber
 

U15 13 M 2:06,80 +0:26,89

6 43 Johannes Pöschl
Riegling Racing 

U15 13 M 2:11.34 +0:31,43

7 66 Philipp Auer
MTB COACH Racing Team 

U15 14 M 2:14,77 +0:34,86

8 40 Tom Philipp
 

U15 13 M 2:17.31 +0:37,40

9 57 Jakob Gimmel
 

U15 13 M 2:24,76 +0:44,85

10 92 Niklas Hecht
 

U15 14 M 3:25,48 +1:45,56

Männlich - U17

Platz Startnummer Wettkampfname
Zugehörigkeit

Kategorie Ändern Geschlecht Rundenzeiten
Zeige alles

Endzeit Unterschied

1 37 Leonard Faber
Rvc Trieb - Rvc Trieb 

U17 16 M 1:47,20 -

2 65 Max Neumann
Velovita 

U17 15 M 1:49,45 +0:02.25

3 93 Hannes Rohrhuber
 

U17 15 M 1:49,84 +0:02,64

4 54 Felix Gruber
RC Germania Weißenburg 1894 E.V. 

U17 15 M 1:52,03 +0:04,83

5 48 David Birngruber
 

U17 15 M 1:54,64 +0:07.44

6 94 Jonathan Schenk
 

U17 16 M 2:38,79 +0:51,59

Männlich - U19

Platz Startnummer Wettkampfname
Zugehörigkeit

Kategorie Ändern Geschlecht Rundenzeiten
Zeige alles

Endzeit Unterschied

1 50 Max Leikeim
Rvc Trieb – Offene Straße 

U19 17 M 1:42,14 -

2 46 Finn Hoffmann
Nicolai Bikes 

U19 18 M 1:49,23 +0:07.09

3 11 Johannes Kulessa
Radfreunde Hilpoltstein 

U19 17 M 1:49,32 +0:07.18

4 56 Paul Meyer
 

U19 17 M 1:56,99 +0:14,85


